collationis provisionis et constitutionis infringere etc.

Datum Avinione iii idus Junii Anno decimo octavo.

In eodem modo Venerabili fratri . . . Archiepiscopo
Ebredunen et dilectis filijs . . . Decano Lichefelden, ac . . .

Sacriste Avinionen, ecclesiarum salutem. Nobilitas generis
etc. usque illud prestet. Quocirca mandamus quatenus vos
vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem
Manuelem vel procuratorem suum eius nomine in corporalem

possessionem predictorum canonicatus et prebende ac

iurium et pertinentiarum eorum inducatis auctoritate nostra

et defendatis inductum amoto exinde quolibet detentore

facientes eum vel dictum procuratorem pro eo ad eandem

prebendam in dicta ecclesia in Canonicum recipiet in fratrem

stallo sibi in choro et loco in Capitulo ipsius ecclesie cum
plenitudine iuris Canonici assignatis sibique de ipsorum
Canonicatus et prebende fructibus redditibus proventibus
iuribus et obventionibus universis integre responderi Non
obstantibus omnibus supradictis seu si prefatis Episcopo
et Capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim a
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predicta sit sede indultum quod interdici suspend! vel

excommunicari non possint per litteras apostolicas non
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
de indulto huiusmodi mentionem. Contradictores auctoritate

nostra etc.

Datum ut supra.

Vatican Library, Reg. Vat. 106 (Job. XXII, Com. An. xviii,

Pars, i), ep. 1035.

PROVISION FOR THE DEANERY OF WELLS
(6 Aug., 1334).

Dilecto filio Magistro Robberto de Stratford, Decano
ecclesie Wellen. salutem.

Sedis apostolice circumspecta prudentia personarum
qualitatem considerans illas non immerito munificentia sue

liberalitatis attollit quibus ad id propria virtutum merita

conspicit laudabiliter suffragan. Cum itaque Decanatus
ecclesie Wellen. quern Venerabilis frater noster Ricardus

episcopus Dunelmensis olim eiusdem ecclesie Decanus

tempore promotionis per nos facte de eo ad ecclesiam

Dunelmensem tune vacantem in dicta Wellen. ecclesia

obtinebat per huiusmodi promotionem ipsius et consecra-

tionis munus in illis partibus de mandato nostro impensum
eidem vacare noscatur ad presens, nullusque dicto decanatu

preter nos hac vice disponere possit, pro eo quod nos diu

ante vacationem huiusmodi omnes dignitates personatus et

officia ceteraque beneficia ecclesiastica per promotionem
quorumcumque prelatorum ad Episcopales dignitates tune

promotorum et in antea promovendorum et consecrationis